

KCD Keles Holding ApS
H C Andersens Vej 82, 7430 Ikast

CVR-nr. 45 18 83 02

Årsrapport

4. november 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2025.

Adem Keles
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. november 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KCD Keles Holding ApS H C Andersens Vej 82 7430 Ikast
	CVR-nr.: 45 18 83 02
	Regnskabsår: 4. november - 30. juni
Direktion	Adem Keles
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.341 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.757 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/11 2024	<u>- 30/6 2025</u>
Bruttotab		-10.341
Andre finansielle indtægter	913	
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.329</u>	
Resultat før skat		-14.757
Skat af årets resultat	<u>0</u>	
Årets resultat		<u>-14.757</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<u>-14.757</u>
Disponeret i alt		<u>-14.757</u>

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>30/6 2025</u>	<u>4/11 2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>36.749</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.749</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>73</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.822</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>236.822</u>	<u>40.000</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2025</u>	<u>4/11 2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-14.757	0
Egenkapital i alt	<u>25.243</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Anden gæld	205.329	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	211.579	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>211.579</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>236.822</u>	<u>40.000</u>

- 1 Medarbejderforhold
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. november 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.757</u>	<u>-14.757</u>
	<u>40.000</u>	<u>-14.757</u>	<u>25.243</u>

Noter

		4/11 2024	- 30/6 2025
1.	Medarbejderforhold		
	Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	<u>0</u>
2.	Øvrige finansielle omkostninger		
	Andre finansielle omkostninger	5.329	<u>5.329</u>
		<u>30/6 2025</u>	<u>4/11 2024</u>
3.	Kapitalinteresse		
	Tilgang i årets løb	200.000	<u>0</u>
	Kostpris 30. juni 2025	200.000	<u>0</u>
	Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	200.000	<u>0</u>
4.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
	Direktion	6	0
			Tilgodehavende i alt 30. juni 2025
			36.749
5.	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
	Eventualaktiver		
	Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2 t.kr.		